
S("řcdig:kí") \'ohlC'h{i času Rý:}žnc)\" 'pR.. příspaiku\·'á í.)rg:l'uza{:c
Mz 'uů,)v:'í '293. R(ú!]()" ,tČň1 T'(1 61

Smlouva o zabezpečení výuky lyžování

I. Smluvní strany

l. Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace
Se sídlem: Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika
IČ: 75044340
Zastoupena: Mgr. Martinem Navaň'kem, ředitelem

Dále jen SVČ Rožnov
a

2. MŠ Radost, příspěvková organizace
Se sídlem: Svazarmovská 1444, 75661 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 70887659
Zastoupena: Mgr. Milenou Kohoutovou

II. Předmět činnosti

Zajištění výukového programu-lyžařský výcvik pro mateřské školyv ve SKI areálu Sachova Studánka
Horní Bečva v termínu 23. - 27. 1. 2023 pro detašované pracoviště MS Radost Rožnov pod Radhoštěm.
Těmíny se mohou po vzájemné domluvě změnit.

III. Zodpovědnost

SVČ Rožnov p. R. zodpovídá za bezpečnost dětí v průběhu výuky lyžování a to od 9:00 do 11:00 hodin.
SVČ je na tuto činnost řádně pojištěno.

IV. Platba a platební podmínky

Platební podmínky se řídí vnitřními předpisy SVČ Rožnov p. R. Cena na jednoho
na 2200,-. Minimální počet platících účastníků je stanoven na 20, vyjma těch MŠ,
kurz přidružené (MŠ Střítež aj.). Součástí je jmenný seznam účastníků.
V ceně je zahrnuto:

10. Doprava účastníků tam i zpět
11. Lyžařská výuka
12. Skipas

Po ukončení výukového programu vystaví SVČ Rožnov p. R. fakturu, ve které
storno poplatky.

účastníka je stanovena
které jsou na lyžařský

budou již zohledněny

V. Storno poplatky

V případě nemoci (musí být doloženo písemným potvrzením od lékaře) bude za tohoto účastníka účtován
storno poplatek ve výši 70% za dny, ve kterých již výuku pro nemoc neabsolvoval.

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 19.12.2022

Středisko volného času Rožnov p.R.
Mgr. Martin Navařík, ředitel

MŠ Radost, Rožnov p. R.
Mgr. Milena Kohoutovou, ředitelka

'\'1'írc l 'a||:(n'á. í'cl: (;{)4.·'8(')4(')"?, rmi ;?'s\"c "ť"k71 ("}\ .('7


